[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Корохоткинского сельского поселения смоленского района смоленской области
РЕШЕНИЕ
 «    25  » декабря  2013 года

                       № 122.
	Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного                    проектирования  Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 14 Устава Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в печатном издании "Сельская правда".
Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского  поселения

Смоленского района Смоленской области                             В.Н.Алексеенков.